
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

RMIC85900B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LA GIUSTINIANA” 

Via Giuseppe Silla, 3 - 00189 Roma 🕾 06 30365205 🖷 06 30356161 

Codice Fiscale 97197580588 

rmic85900b@istruzione.it rmic85900b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icslagiustiniana.edu.it 

 

 

Protocollo: Vedi Segnatura 

Alla USR Lazio – ATP Roma 

Al sito web 

All’albo pretorio 

All’AT – sezione Bandi di concorso 

 

 

OGGETTO: Annullamento procedura interpello prot 5087del 6.11.2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la procedura di interpello indetta con avviso prot. Nr. 5087 del 6.11.2024 avente ad 

oggetto l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento di una 
supplenza breve alla scuola primaria su posto comune, avente durata presumibilmente fino al 

31/12/2024; 

TENUTO CONTO che il link inserito nella procedura di cui sopra non è cliccabile per mero 

errore materiale e non consente di rispondere in modo celere ed efficace alle esigenze didattiche 

per cui è stata avviata; 

VISTA la necessità sopraggiunta di una ulteriore supplenza breve su posto di sostegno; 

CONSIDERATI i principi di buon andamento dell’azione amministrativa e di economicità; 
efficacia ed efficienza del procedimento amministrativo di cui alla legge 241/1990 e ss mm. Ii; 

TENUTO CONTO della legge 241/90 e della legge 15/2015; 

DECRETA 

 

L’annullamento della procedura di interpello prot 5087del 6.11.2024. 

Seguirà apertura di nuova procedura. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. SSA MARILENA ABBATEPAOLO 
(DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE) 

 

 

 

 

 

Il 10/10/2024 alle 18:03:50, 
Marilena Abbatepaolo ha confermato 
la volonta' di apporre qui la propria 
Firma Elettronica Avanzata ai sensi 
dell'art. 20, comma 1-bis del CAD. 

 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LA GIUSTINIANA - C.F. 97197580588 C.M. RMIC85900B - AE8408D - Ufficio protocollo generale

Prot. 0005131/U del 08/11/2024 10:01

mailto:rmic85900b@istruzione.it
mailto:rmic85900b@pec.istruzione.it
http://www.icslagiustiniana.edu.it/



